

Kohl Real Estate ApS

c/o PROadministration, Lensgårdsvej 2, 4671 Strøby

CVR-nr. 28 84 97 02

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.



Marianne Skorstengaard Kohl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kohl Real Estate ApS
c/o PROadministration
Lensgårdsvej 2
4671 Strøby

CVR-nr.: 28 84 97 02

Stiftet: 31. maj 2005

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Marianne Skorstengaard Kohl

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 418.788 kr. mod 714.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.439 kr. mod 711.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	418.788	714.921
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	200.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	618.788	914.921
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.481</u>	<u>-3.176</u>
Resultat før skat	607.307	911.745
3 Skat af årets resultat	<u>-134.868</u>	<u>-200.583</u>
Årets resultat	<u>472.439</u>	<u>711.162</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	590.000	575.000
Overføres til overført resultat	0	136.162
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.561</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>472.439</u>	<u>711.162</u>

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>18.600.000</u>	<u>18.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.600.000</u>	<u>18.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.600.000</u>	<u>18.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>379.547</u>	<u>789.637</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>379.547</u>	<u>789.637</u>
	Aktiver i alt	<u>18.979.547</u>	<u>19.189.637</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	13.609.536	13.727.097
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	590.000	575.000
Egenkapital i alt	14.324.536	14.427.097
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.009.153	3.961.955
Hensatte forpligtelser i alt	4.009.153	3.961.955
Gældsforpligtelser		
Deposita	330.415	322.301
Langfristede gældsforpligtelser i alt	330.415	322.301
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.125	124.009
Selskabsskat	172.054	266.510
Anden gæld	86.264	87.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.443	478.284
Gældsforpligtelser i alt	645.858	800.585
Passiver i alt	18.979.547	19.189.637

8 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.481</u>	<u>3.176</u>
	<u>11.481</u>	<u>3.176</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.670	153.384
Årets regulering af udskudt skat	<u>47.198</u>	<u>47.199</u>
	<u>134.868</u>	<u>200.583</u>

4. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,00
------------------------------------	------

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 3.700 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 14.325 t.kr. til 10.625 t.kr.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	13.727.097	13.590.935
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.561</u>	<u>136.162</u>
	<u>13.609.536</u>	<u>13.727.097</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	575.000	471.000
Udloddet udbytte	-575.000	-471.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>590.000</u>	<u>575.000</u>
	<u>590.000</u>	<u>575.000</u>

8. Eventualposter

Ingen eventualforpligtelser.